
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/268/2013 

RADY GMINY BESKO 

z dnia 6 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 594), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1240) Rada Gminy w Besku uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 77 010,60 zł.  

 

Dział 

działu 
Rozdz. Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

750   Administracja publiczna 6 435,60 

 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 435,60 

 0970 
Wpływy z różnych dochodów (wpływy odszkodowania z polisy 

ubezpieczeniowej) 6 435,60 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 22 000,00 

 

75412  Ochotnicze Straże Pożarne 22 000,00 

 

6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych  22 000,00 

801   Oświata i wychowanie 33 741,00 

 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 18 068,00 

 
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 18 068,00 

80104  Przedszkola 15 673,00 

 
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 15 673,00 

852   Pomoc społeczna 14 834,00 

 85212 

 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 3 065,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 12 grudnia 2013 r.

Poz. 4254



 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  3 065,00 

85213 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

obierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach centrum integracji społecznej 823,00 

 

 
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 823,00 

85214 
 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składniki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 1 100,00 

 
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 1 100,00 

85216  Zasiłki stałe 5 580,00 

 
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 5 580,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 650,00 

 
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 3 650,00 

85295  Pozostała działalność 616,00 

 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  616,00 

- umowa dotacji nr 325/2013/UR/K/D z WFOŚiGW w Rzeszowie z dn. 24.10.2013 r.  

- decyzja nr 102 z dnia 14.11.2013 r. Wojewody Podkarpackiego,  

- decyzja nr 103 z dnia 14.11.2013 r. Wojewody Podkarpackiego,  

- decyzja nr 105 z dnia 14.11.2013 r. Wojewody Podkarpackiego,  

- decyzja nr 117 z dnia 26.11.2013 r. Wojewody Podkarpackiego. 

§ 2. 1. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 24 067,41 zł.  

 

Dział 

działu 
Rozdz. Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

720   Informatyka 17 049,69 

 

72095  Pozostała działalność 17 049,69 

 

2007  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich  3 399,32 

 

2009  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich  599,87 

  

6207  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich  11 092,93 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4254



 

6209  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich  1 957,57 

801   Oświata i wychowanie 2 672,72 

 

80104  Przedszkola 2 672,72 

 

2310  Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  2 672,72 

852   Pomoc społeczna 4 345,00 

 

85213 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

obierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach centrum integracji społecznej 3 149,00 

 

2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  3 149,00 

85216  Zasiłki stałe 1 196,00 

 
2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 1 196,00 

- decyzja nr 103 z dnia 14.11.2013 r. Wojewody Podkarpackiego,  

- decyzja nr 117 z dnia 26.11.2013 r. Wojewody Podkarpackiego, 

§ 3. 1. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 24 067,41 zł.  

Dział 

działu 
Rozdz. Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

720   Informatyka 17 049,69 

 

72095  Pozostała działalność 17 049,69 

 

4307  Zakup usług pozostałych (II etap wykluczenia) 3 399,32 

4309  Zakup usług pozostałych (II etap wykluczenia) 599,87 

6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (II etap 

wykluczenia) 11 092,93 

6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (II etap 

wykluczenia) 1 957,57 

801   Oświata i wychowanie 2 672,72 

 80104   Przedszkola  2 672,72 

  
2540  Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty  2 672,72 

852   Pomoc społeczna 4 345,00 

 

85213 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

obierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach centrum integracji społecznej 3 149,00 

 4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne  3 149,00 

85216  Zasiłki stałe 1 196,00 

 3110  Świadczenia społeczne  1 196,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4254



§ 4. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 77 010,60 zł.  

Dział Rozdz. Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 22 000,00 

 
75412  Ochotnicze Straże Pożarne 22 000,00 

 6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  22 000,00 

801   Oświata i wychowanie 40 176,60 

 

80101  Szkoły podstawowe 312,00 

 4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  312,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 18 068,00 

 4300  Zakup usług pozostałych  18 068,00 

80104  Przedszkola 15 673,00 

 4300  Zakup usług pozostałych  15 673,00 

80110  Gimnazja 6 123,60 

 4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  6 123,60  

852   Pomoc społeczna 14 834,00 

 

85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 3 065,00 

 
3110  Świadczenia społeczne  2 976,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  89,00 

85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

obierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach centrum integracji społecznej 823,00 

 4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 823,00 

85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składniki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 1 100,00 

 

 3110  Świadczenia społeczne  1 100,00 

85216  Zasiłki stałe 5 580,00 

 3110  Świadczenia społeczne  5 580,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 650,00 

 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1 500,00 

4260  Zakup energii  500,00 

4300  Zakup usług pozostałych  1 000,00 

4410  Podróże służbowe krajowe  650,00 

85295  Pozostała działalność 616,00 

 
3110  Świadczenia społeczne  598,00 

4260  Zakup energii  18,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4254



§ 5. 1. Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami wg 

szczegółowych kwot przeniesień;  

Dział Roz. § Wyszczególnienie zwiększenia zmniejszenia 

010   Rolnictwo i łowiectwo 595,38  

 

01030  Izby rolnicze 595,38  

 
2850  Wpłaty gminy na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego  595,38   

600   Transport i łączność 4 675,00 5 875,00 

 

60016  Drogi publiczne gminne 4 675,00 5 875,00 

 4170  Wynagrodzenia bezosobowe   1 200,00 

 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  3 915,00   

4300  Zakup usług pozostałych   4 675,00 

4430  Zakup usług pozostałych  760,00   

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 200,00 500,00 

 

70005  Gospodarka gruntem i nieruchomościami 4 200,00 500,00 

 4170  Wynagrodzenia bezosobowe  1 200,00   

 
4300  Zakup usług pozostałych  3 000,00   

4430  Różne opłaty i składki   500,00 

720   Informatyka 49 320,69 32 271,00 

 

72095  Pozostała działalność 49 320,69 32 271,00 

 

4307  Zakup usług pozostałych (I etap wykluczenia) 9 160,00   

4309  Zakup usług pozostałych (I etap wykluczenia)  32 271,00 

4307  Zakup usług pozostałych (II etap wykluczenia) 12 568,00   

4309  Zakup usług pozostałych (II etap wykluczenia) 6 266,19   

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  8 003,00   

6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (II etap 

wykluczenia) 273,00   

  
6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (II etap 

wykluczenia) 13 050,50   

750   Administracja publiczna 28 479,25 4 160,00 

 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 21 883,25 4 160,00 

 

4010  Wynagrodzenie osobowe pracowników  5 000,00   

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne   3 600,00 

4120  Składki na Fundusz Pracy   560,00 

4260  Zakup energii  10 000,00   

4300  Zakup usług pozostałych  6 883,25   

75095  Pozostała działalność 6 596,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4254



 4100  Wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne  6 596,00   

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500,00 22 200,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 500,00 500,00 

 

3000  Wpłaty do jednostek na fundusz celowy  500,00   

6170  Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych   500,00 

75412  Ochotnicze Straże Pożarne  21 700,00 

 6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   21 700,00 

801   Oświata i wychowanie 11 892,28 35 959,00 

 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 218,00 18 068,00 

 4010  Wynagrodzenie osobowe pracowników  2 218,00   

 4300  Zakup usług pozostałych   18 068,00 

80104  Przedszkola 9 674,28 17 891,00 

 

2310  Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  8 620,40  

 

2540  Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty  1 053,88  
 

4300  Zakup usług pozostałych  17 891,00 

851   Ochrona zdrowia 1 000,00 1 000,00 

 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 000,00 1 000,00 

 
3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  1 000,00   

4260  Zakup energii   1 000,00 

852   Pomoc społeczna 7 622,44 6 420,04 

 

85212 

 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 340,00 

 

 

340,00 

 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia   340,00 

4700  Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu 

służby cywilnej  340,00  

 

 

85214 
 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe 5 000,00 

 

 3110  Świadczenia społeczne  5 000,00   

85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 080,02 1 080,02 

 

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne   500,00 

4120  Składki na Fundusz Pracy   130,00 

4127  Składki na Fundusz Pracy   0,02 

4170  Wynagrodzenia bezosobowe  630,00   

4217  Zakup materiałów i wyposażenia  0,02   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4254



4280  Zakup usług zdrowotnych  350,00   

4360  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej   250,00 

4370  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej   200,00 

4410  Podróże służbowe krajowe  100,00   

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  5 000,00 

 4300  Zakup usług pozostałych   5 000,00 

85295  Pozostała działalność 1 202,42 0,02 

 

3110  Świadczenia społeczne (UG) 1 202,40   

4307  Zakup usług pozostałych   0,02 

4309  Zakup usług pozostałych  0,02   

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 380,00 1 280,00 

 

90002  Gospodarka odpadami 280,00 280,00 

 

4300  Zakup usług pozostałych   280,00 

4700  Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu 

służby cywilnej  280,00   

90003  Oczyszczanie miast i wsi 100,00  

 4300  Zakup usług pozostałych  100,00   

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 000,00 1 000,00 

 
4210  Zakup materiałów i wyposażenia   1 000,00 

4270  Usługi remontowe  1 000,00   

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 8. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Handlu, Budżetu i Finansów.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

 

Maciej Mermer 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4254


		2013-12-12T13:37:22+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




